[bookmark: _GoBack]様式第４－１１（日本産業規格Ａ列４番）

第　　　　　　号
令和　年　月　日

国土交通大臣　殿

住　　　　所
氏名又は名称

令和　　年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金
（地域公共交通バリア解消促進等事業）に係る消費税の額の確定に伴う報告書

  令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって額の確定通知のあった令和　　年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金（地域公共交通バリア解消促進等事業）補助金に係る補助対象事業の消費税について、以下のとおり報告します。

記

  １．補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

  ２．補助金の額のうち消費税相当額                               　   　　円

  ３．２のうち仕入控除の対象とならなかった額　　　　　　　　　　　　　　　円

  ４．補助金返還相当額（２の額から３の額を差し引いた額）       　         円

  注）別紙として確定申告書等を添付することとする。